Aile Çevresi ve Bergama

Mustafa Rahmi, kendisiyle yapılan röportajlardan ve çeşitli kaynaklardan elde ettiğimiz bilgilere göre, bir çiftçi ailesinin çocuğu olarak Bergama'nın Balaban köyünde R.1304/M. 1888'de dünyaya gelmiştir. Babası köyün ileri gelenlerinden Ömer Efendi, annesi Fatma Hanım'dır. İlk bilgilerini köyün imamı Çiftlikköylü İbrahim Efendi'den aldıktan sonra, Bergama Rüştüyesi'ne kaydedilen Mustafa Rahmi, 1899'da Rüştüye'den mezun olmuştur.